
 

ANAS 第 25-001 号 

2 0 2 5 年 4 月 1 日 

各位 

【国内貨物】静岡空港 貨物カウンター営業時間の変更について 

 

平素より ANA グループをご利用いただき誠にありがとうございます。 

さて、標記の件に関しまして、2025 年 5 月 1 日より静岡空港における国内貨物の取り扱いカウンターの営業時間

を下記の通りに変更いたします。 

 

記 

 

１． 期間 

2025 年 5月 1日（木）～ 

 

２． 変 更 点 

営業時間 

＜変更前＞9:00～18:00 

＜変更後＞9:00～16:00 

 

３． 対象空港 

静岡空港 

※発送・到着ともに対象となります。 

 

今後とも輸送品質ならびにサービス向上に努めてまいりますので、引き続き弊社便をご愛顧賜りますようお願い

申し上げます。 

以上 

ANA CARGO NEWS 

 


